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...68352B

...70561W

...13486M

...08737V

...53115G

...62122Z

CAMPOY SEGURA

MARIN GIMENEZ

MARIN ROCAMORA

LOPEZ ALFOCEA

NICOLAS ILLAN

MARTINEZ VIDAL

Mª CARMEN

LAURA

MARI CARMEN

MARIA CARMEN

ANA MARIA

JUAN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30002520 CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA (CEHEGIN)

30011508 CE INF-PRI EL SIFON (MOLINA DE SEGURA)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CIEZA

MULA

CEHEGÍN

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EF

0597AL

0597PRI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/05/15

08/05/15

07/05/15

13/05/15

09/05/15

30/04/15

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 15/05/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14009600

14011870

14012160

14012180

14013010

14013530

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...36171X 

Sustituye a ...45127L 

Sustituye a ...41573G 

Sustituye a ...10659F 

Sustituye a ...62738F 

Sustituye a ...28235Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EF

0597AL

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...47113R

...57299R

...43958C

...94828E

...36797J

...70715H

TORRENTE RECHE

ROS RODRIGO

BUJALDON RODRIGUEZ

FERNANDEZ PARDO

CARVOEIRO MAILLO

MARTINEZ VAZQUEZ

FRANCISCO

MIGUEL

FRANCISCO MIGU

EULOGIA

ISABEL

M.DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30006732 CE INF-PRI CRISTO DE LA EXPIRACIÓN (SANTA 
CRUZ)

30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER)

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/05/15

04/05/15

11/05/15

02/05/15

05/05/15

Incorporación 14/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14013660

14014480

14015690

14016190

14016750

14016780

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...81550J 

Sustituye a ...59376J 

Sustituye a ...22490F 

Sustituye a ...71236X 

Sustituye a ...85010Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...92978G

...80461N

...00206H

...65188X

...31666H

...22454V

SEGURA SANCHEZ

CAMPOY ROMERO

GARCIA FERNANDEZ

GOMEZ GOMEZ

MOREL CONESA

ALARCON MOLINA

ISABEL MARIA

SOLEDAD

JOSE-LUIS

M DEL CARMEN

JUAN FRANCISCO

MARI CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004097 CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS 
(MAZARRÓN)

30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SANCHEZ MATAS 
(ALJUCER)

30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA)

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA  (ALHAMA DE 
MURCIA)

30018886 E.E.I. Nº 1  (MOLINA DE SEGURA)

MAZARRÓN

MURCIA

ALCANTARILLA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597X48

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/05/15

03/05/15

13/05/15

12/05/15

04/05/15

05/05/15

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14017110

14017200

14017310

14018510

14018530

14018600

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...64003D 

Sustituye a ...63123N 

Sustituye a ...44392V 

Sustituye a ...82004M 

Sustituye a ...95625Y 

Sustituye a ...24265L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...16872M

...07740G

...04113B

...27841L

...10520C

...19105C

PARRA MARTINEZ

MARTINEZ SEQUI

CANOVAS MARTINEZ

DIAZ ORTIZ

HELLIN CANTERO

MARTINEZ MARTINEZ

CASIANO

MARIA DOLORES

ANTONIO DANIEL

MERCEDES

CRISTINA

ANTONIA BELEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30008741 CE INF-PRI GINES GARCIA MARTINEZ  
(MAZARRÓN)

30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA)

30019167 CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA 
ASUNCIÓN (VILLANUEVA DEL RIO SEGURA)

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30009447 CE INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL 
(MURCIA)

MURCIA

MAZARRÓN

CIEZA

VILLANUEVA DEL 
RÍO SEGURA

MURCIA

MURCIA

0597EF

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

10 horas

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/04/15

12/05/15

08/05/15

06/05/15

04/05/15

07/05/15

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14018800

14019030

14019080

14019290

14020430

14021650

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...13931G 

Sustituye a ...18570D 

Sustituye a ...38452Z 

Sustituye a ...10892H 

Sustituye a ...97451F 

Sustituye a ...58165Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597EF

0597EF

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...16015G

...64493R

...20828Q

...47736A

...99126F

...43476K

...19026Q

MONTIEL GABALDON

BALANZA MERCADER

GARCIA AGUILLO

VAZQUEZ MARTINEZ

MARTINEZ RUSO

MORCILLO CUBILLO

GALIAN SABATER

MANUEL

MARIA DOLORES

ROCIO

ANA BELEN

TERESA

PATRICIA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA)

30007633 CE INF-PRI GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS  
(ALBUDEITE)

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

30010292 CEE PEREZ URRUTI (CHURRA)

30006161 IES FLORIDABLANCA (MURCIA)

TOTANA

ARCHENA

UNIÓN (LA)

ALBUDEITE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597I38

0597PT

0597PS

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

8 horas

14 horas

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/04/15

05/05/15

05/05/15

09/05/15

13/05/15

08/05/15

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14021670

14023320

14023910

14024120

14024440

14024810

14024890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...92638V 

Sustituye a ...02997A 

Sustituye a ...31625L 

Sustituye a ...12873J 

Sustituye a ...78177L 

Sustituye a ...47791N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597I38

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...50458L

...39358M

...16329L

...14066M

...58178N

...09243R

MOLERA HERNANDEZ

SANCHEZ NAVARRO

GEA PEREZ

BLAYA LOPEZ

JIMENEZ FUENTES

MARTINEZ TORRES

ESTEFANIA

JUANA MARIA

FELICIDAD

MARIA JOSE

MAGDALENA

FRANCISCO JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA  (ALHAMA DE 
MURCIA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS  (JAVALI VIEJO 
(O EL LUGARICO))

30006537 CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS 
(LOS))

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

0597PT

0597PT

0597PT

0597I38

0597AL

0597AL

10 horas

7 horas

10 horas

14 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/05/15

08/05/15

08/05/15

13/05/15

05/05/15

05/05/15

Incorporación 18/05/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14025200

14025370

14025460

14025680

14027490

14028360

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

Sustituye a ...64030J 

Sustituye a ...90307R 

Sustituye a ...56561L 

Sustituye a ...75335S 

Sustituye a ...34800D 

Sustituye a ...37632E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

36

36

0597PT

0597PT

0597PT

0597I38

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...24824A

...59521C

...35244S

...04893D

...53905W

...72056A

CASAS GALLEGO

ÁLVARO TORMO

ELLAJRI GHBALOU

SEPULVEDA GARCIA DE ATIENZA

MARTIN CORRALES

MOLINA GOMEZ

CLAUDIO JOSE

MIRIAM

OMAR

ANGELA

NIEVES

SABINO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009174 CE INF-PRI JOSÉ MORENO (MURCIA)

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30002222 CE INF-PRI FÉLIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS))

30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN)

30004589 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (FUENTE 
LIBRILLA)

30009472 CE INF-PRI ASUNCION JORDAN (PUERTO 
LUMBRERAS)

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-PACHECO

MULA

PUERTO 
LUMBRERAS

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/05/15

07/05/15

11/05/15

04/05/15

06/05/15

11/05/15

Incorporación 18/05/2015

Incorporación 18/05/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14033750

14034050

14034310

14036560

14039370

14040890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...16971X 

Sustituye a ...71066C 

Sustituye a ...64778S 

Sustituye a ...36680H 

Sustituye a ...85402E 

Sustituye a ...16312R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...09913C ESPINOSA CARMONA JAVIER
    DNI Apellidos Nombre

Nombre centro Municipio Función Jornada Perfil Fec.Ini. Obs.VacanteCupo
30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

MURCIA 0597FI 10 horas VS SIN 
PERFIL

06/05/15

Murcia, a 12 de mayo de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Obs.
14042040

   Nº.Lista

Sustituye a ...72233S 

Pri.
36 0597FI

Funcion


